

# بولتن خبری تحلیلی ماژندران





بولتن خبری  
مازندران

۱۹ دی ۱۴۰۰

شماره ۴۴۰

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU





## فارس مازندران

★ از کشف حشیش در نیسان تا دستگیری سارق حرفه‌ای در بابل  
فرمانده انتظامی استان مازندران از کشف ۱۵۰ کیلو گرم حشیش از یک نیسان یدک کش در محور کندوان خبر داد.

★ تداوم اما و اگرهای بهسازی خانه کشتی ساری / توپ بهسازی خانه کشتی ساری در زمین فدراسیون  
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران، گفت: اعتبارات اختصاص داده شده برای خانه کشتی ساری را برای بهسازی سایر سالن‌ها اختصاص داده و مقرر شد که اعتبار بهسازی و بازسازی خانه کشتی را تامین کند.

★ مراجعه ۷۳ نفر ناشی از گازگرفتگی سگ در مازندران  
مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: براساس آمارهای موجود در ۹ ماه امسال ۷۳ مصدوم ناشی از گازگرفتگی سگ جهت، بررسی صدمات و جراحات به مراکز پزشکی قانونی استان مراجعه کردند.

★ پدیده سنگ‌نما؛ مهمان موقت سواحل دریای مازندران  
عضو هیات مدیره مهندسی سواحل و سازه‌های دریایی گفت: پدیده سنگ‌نما، ماندگاری کوتاه‌مدتی دارد تا یکی دو ماه آینده که یخ‌های بخش شمالی دریای خزر ذوب و روان آب‌های خزر به سمت جنوب جاری می‌شود ما شاهد از بین رفتن پدیده سنگ‌نما خواهیم شد و متوجه می‌شویم که درواقع این سنگ‌نماها به زیر آب خواهند رفت.

★ مرگ مشکوک ۳ نفر در محمودآباد  
رئیس آتش‌نشانی و خدمات ایمنی محمودآباد با اشاره به علائم خفگی ۳ نفر از شهروندان ساکن باران ۲۴ خیابان معلم گفت: علت حادثه و فوت ۳ نفر از شهروندان خانم پس از کالبدشکافی به اطلاع عموم خواهد رسید.





## خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ انتصاب سرپرست اداره کل گردشگری مازندران مهدی ایزدی به عنوان سرپرست اداره کل گردشگری مازندران منصوب شد.

★ برچیده شدن صادرات کالا خارج از سیستم استاندارد استاندار مازندران بر برچیده شدن صادرات محصولات کشاورزی خارج از سیستم استاندارد و صادرات محور شدن کالاها تاکید کرد.

## ایسنا مازندران

★ سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی بابل معارفه شد با حضور معاون دانشجویی و فرهنگی وزیربهداشت، درمان و آموزش پزشکی، سرپرست جدید دانشگاه علوم پزشکی بابل معارفه شد.

★ درگیری منجر به قتل در ساری / دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت

معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان مازندران از وقوع نزاع و درگیری منجر قتل در ساری خبر داد و گفت: قاتل در کمتر از یک ساعت دستگیر شد

★ کاهش ۳۰ درصدی نرخ تولد در ۱۵ سال اخیر معاون بهداشتی وزیر بهداشت از کاهش چشمگیر ۳۰ درصدی نرخ زاد و ولد در کشور خبر داد.

★ ۴۰ تن ذرت برای پرندگان وحشی زمستان گذران معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران از تخصیص ۴۰ تن ذرت برای پرندگان وحشی مهاجر در حیات وحش استان خبر داد.

★ ۳۱ فوتی و ۱۴۸۰ ابتلای جدید کرونا در کشور از دیروز تا امروز ۱۹ دی ماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، یک هزار و ۴۸۰ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۲۶ نفر از آنها بستری شدند.

★ الهامی: زمین‌های بد باعث شده در زمین‌های خوب سرمان گیج برود

ساکت الهامی، سرمربی تیم فوتبال نساجی عصر شنبه در نشست خبری پس از پیروزی یک بر صفر تیمش برابر ذوب‌آهن اظهار کرد: این برد را به همه هواداران نساجی هدیه می‌کنم و به بازیکنانم دست مریزاد می‌گویم و کاری کردند، کارستان. آن‌ها با جسارت بازی کردند.







## ★ فوتبال آمل از بام دماوند افتاد/خواب متولیان ورزش مازندران

آمل درحالی با تیم دماوند در لیگ دسته سوم فوتبال باشگاه‌های کشور حضور دارد که کسب نتایج ضعیف با ترکیب غیربومی، اعتبار فوتبال منطقه را خدشه دار کرده است.

## ★ ۷۳ مصدوم ناشی از گازگرفتگی سگ به پزشکی قانونی مراجعه کردند

مدیرکل پزشکی قانونی مازندران گفت: طی ۹ ماهه امسال ۷۳ مصدوم ناشی از گازگرفتگی سگ برای بررسی صدمات و جراحات به پزشکی قانونی مراجعه کردند.











خبرگزاری مهر

۹۵,۲۱۹ subscribers



Pinned message #2

سازمان سنجش مبنی بر تقلب دانشجویان پزشکی چگونه ختم می‌شود؟! #



کشف مهر سنگی باستانی در جلگه مازندران

▲ فلاح، سرپرست هیأت باستان‌شناسی: طی دو فصل از کاوش‌های علمی باستان‌شناسی در تپه قلاکتی گل محله سُرخ رود استان مازندران، با کشفیاتی مواجه هستیم که در نوع خود در منطقه بی‌نظیر و در ایران به‌عنوان یافته‌های شاخص مطرح می‌شوند.

▲ کشف نخستین گل‌مهرا با نقوش جانوری همچون گاو کوهان‌دار (ورزا)، قوچ، گوزن و مرغابی و کتیبه پهلوی ساسانی با نام اشخاص و القاب حاکمیت و مذهبی در دروازه این نقوش در زمره مهمترین یافته‌های فصل نخست کاوش در این محوطه بوده است.

▲ کاوش فصل دوم، علاوه بر پیدایی نخستین معماری خشتی مربوط به دوران اشکانیان، کشف مهری سنگی با نقش خرگوش متعلق به دوره ساسانی را نیز در پی داشته. خرگوش در این دوره نماد ماه و باروری و نگهبانی است.

روزنامه حرف مازندران

۱,۶۳۱ subscribers



Pinned message

@harfnewspaper صفحه نخست روزنامه حرف مازندران یکشنبه ۱۹ دی ماه ۱۴۰۰

روزنامه حرف مازندران



مرغ‌های گوشتی مازندران عاری از آلودگی انگلی

مدیرکل دامپزشکی مازندران در پی نشر خبری با عنوان "هشدار درباره آلودگی انگلی گوشت مرغ گفت: مرغ‌های گوشتی استحصال شده در کشتارگاه‌های صنعتی طیور موجود در بازار، از مزرعه تا مراکز عرضه زیر نظارت بهداشتی دامپزشکان بوده و در صورت مشاهده علائم بیماری در کشتارگاه حذف و از چرخه مصرف انسانی خارج می‌شوند.

متن کامل این خبر را از طریق <https://b2n.ir/j70623> بخوانید.

@harfnewspaper

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران

۱,۱۶۴ subscribers



Pinned message

تصویب‌برداری، تدوین و خبرنگاری موبایلی آماده کرده است که روزانه جهت اسی

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



فرودگاه رامسر به برقراری مرز هوایی خارجی نزدیک تر شد

♦ وطن‌خواه، مدیرکل فرودگاه‌های مازندران:

♦ مکاتبات برای برقراری مرز هوایی خارجی در فرودگاه شهدای رامسر مرحله نهایی خود را طی می‌کند و با تایید وزارت کشور و هیئت دولت، پروازهای خارجی نیز در این فرودگاه برقرار خواهد شد

[yjc.news/00xfYE](https://t.me/yjc.news/00xfYE)

@vicmazandaran













